

Cargo: Engenharia Elétrica

RESPOSTA A RECURSO

N.º do Protocolo: 59/ 95/ 167

N.º da Questão: 38

Considerando a argumentação exposta pelo candidato, comissão elaboradora acata a alteração solicitada pelo candidato.

No gabarito, deve haver a correção da alternativa D para alternativa **B**, na questão de número 38.

Por não haver previsão editalícia para troca de gabarito, a Comissão **anulou** a questão.